Retinemus tamen nobis quod quandocumque nos reddamus et resti-
tuamus vobis castra et loca / predicta vallis de Rodeyllar, de Sasa, de Puy-
pintano, de Lorbes et de Borgeman vos tenea/mini reddere nobis et 
reddatis villam predictam de Exea cum omnibus suis redditibus, exitibus et 
iuribus / supradictis.

Datum Barchinone, VIIº kalendas febroarii anno Domini Mº CCº LXXº 
quarto.

183 Proporciona Fernando Fondevilla una segunda referencia archivística inexistente 
(reg. 20, fol. 214v.). Por este motivo, el mismo documento aparece transcrito en su trabajo 
dos veces y ninguna de las dos completo.
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141

1275, febrero, 18

Jaime I ordena a Fernando Sánchez de Castro que no infligiera ningún daño a los 
habitantes de Alquézar.
Publ. F. Fondevilla, «La nobleza catalanoaragonesa...», p. 1148184.

Iacobus, etcetera, dilecto filio suo Ferrando Sancii, salutem et dilec-
tionem.

Dicimus et mandamus vobis firmiter et districte sub pena nostre gracie 
et amoris et etiam sub pena amissionis omnium bonorum que habetis in 
terra nostra quatenus nullum malum, dampnum, contrarium vel grava-
men inferatis vel inferri faciatis seu permitatis aliquo modo vel aliqua 
racione hominibus de Alquezar, etc.

142

1275, marzo, 24 Lleida

Jaime I, a denuncia de Ramón de Cardona, pregunta al infante Pedro por qué moti-
vo había apresado a Fernando Sánchez de Castro en un momento de tregua y cuáles 
eran los delitos que había cometido durante este periodo.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 22, fol. 27v.
Publ. F. Fondevilla, «La nobleza catalanoaragonesa...», p. 1149.

Iacobus, Dei gratia, etcetera, karisimo et quamplurimum diligendo filio 
suo infanti Petro, salutem et sinceram dileccionem.

Noveritis quod R[aimundus] de Cardona / misit nobis dicere per suas 
litteras quod vos et homines vestri intulistis Ferrando Sancii infra treguam 
quam nos pro vobis dederamus / eidem (tachado: mala facta) mala et 
dampna plura, quare rogamus vos quatenus, visis presentibus litteris, mita-
tis nobis dicere que mala et / dampna dictus Ferrandus Sancii et eius vali-
tores ac familia vobis et hominibus vestris infra ipsas treguas que per nos 
date fuerunt / apud Terrachonam intulerunt sive fecerunt.

Datum Ilerde, VIIIIº kalendas aprilis anno Domini Mº CCº LXXº quarto.

184 Fernando Fondevilla proporciona la signatura de registro 20, fol. 215v., si bien ahí no 
se encuentra ningún documento dirigido a Fernando Sánchez de Castro.
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143